PAGE
2

ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2015 № 28 р

О проведении новогодней уличной дискотеки 01.01.2016
В целях проведения Новогодних праздников, создания в городе торжественно – праздничной атмосферы, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области:

1. Управлению культуры, физической культуры и спорта администрации города (Полухина А.В.), МУЧ «Дворец культуры «Исток» г. Фрязино
(Гоц С.И.) провести новогоднюю уличную дискотеку с семейной программой «Здравствуй, Новый год!» у новогодней елки на площади перед МУЧ «Дворец культуры «Исток»  г. Фрязино» по адресу: город Фрязино, улица Комсомольская, дом 19. Начало мероприятия в 01.00 часов 01.01.2016.
2. Рекомендовать Отделу полиции по городскому округу Фрязино
(Хабчаев А.А.) обеспечить охрану общественного порядка в месте массового пребывания жителей города Фрязино у новогодней ёлки.
3. Сектору пресс – службы  управления социальных коммуникаций и правовых отношений администрации города Фрязино (Буров С.Г.) опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации Немова Д.А.
Глава города

И.М. Сергеев

Разослано: адм., Полухиной, Гоцу, Хабчаеву, сектору пресс-службы
Нач. отд.

Зам. главы адм.

Д.А. Немов

Нач УКФК и С

А.В. Полухина
Ю.Л. Голунова

Нач. прав. упр.

Т.К. Бурцева